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 10 کشته در آتش‌سوزی خانه سالمندان
 بنابر اعام مقامات محلی و رسانه‌های اروگوئه دست‌کم ۱۰ نفر در 
حادثه آتش سوزی در یک خانه سالمندان در شرق این کشور جان 

خود را از دست دادند.
به گزارش رویترز، این حادثه روز یکشنبه در شهر »ترینتای ترس« 
رخ داده و علت حریق هنوز مشخص نیست. همچنین اعلام نشده 

که فرد دیگری در این حادثه مصدوم شده باشد.
گزارش‌ها حاکی است قربانیان شامل هشت زن و دو مرد بودند. 
مقامات محلی در شبکه‌های اجتماعی سه روز عزای عمومی 

اعام کردند.
  

رانش مرگبار زمین در اندونزی
 یک مقام ارشد آژانس بلایای طبیعی گفت که رانش زمین و 
 Bone سیل‌های ناگهانی منجر به ریزش معدن طا در منطقه
Bolango  استان گورونتالو اندونزی شد و ۱۱ کشته و ۱۷ ناپدید 

به جا گذاشت.‌
به گزارش شینهوا، آکریل بابیونگگو، رئیس واحد عملیاتی آژانس 
مدیریت بلایای منطقه، گفت که بارش شدید باران باعث رانش 
زمین و سیل‌هایی شد که نیمه شب به معدن واقع در منطقه و 
کمپ‌های معدنچیان برخورد کرد و موجب کشته و ناپدید شدن 
برخی از آنها شد.وی گفت: حدود ۱۸۰ پرسنل اداره جست‌و‌جو و 
نجات محلی، سربازان، پلیس و پرسنل سازمان حوادث غیرمترقبه 

در این مأموریت مشارکت دارند.
آژانس مدیریت بلایای منطقه‌ای همچنین گزارش داد که ۲۸۸ خانه 
در پنج منطقه فرعی تحت تأثیر قرار گرفته‌اند که عمدتاً با گل و 

لای و آوار زیر آب رفته‌اند.
 

۸ کشته در تصادف جاده‌ای در شمال افغانستان

 
تصادف جاده‌ای در استان جوزجان در شمال افغانستان جان 8 

گرفت. را  نفر 
به گزارش شینهوا، شبیر احمد ساعدی، مدیر ترافیک ولایتی پلیس 
گفت که این حادثه شامگاه یکشنبه زمانی رخ داد که یک خودرو 
مسافربری با یک تانکر سوخت در ولسوالی خواجه دوکوه این 
ولایت در امتداد شاهراه ارتباط جوزجان با ولایت همجوار فاریاب، 

تصادف کرد. چهار کودک نیز در این سانحه جان باختند.

حوادث جهان

گروه حوادث/ مرد صاحبخانه وقتی تصویر 
سارق دلارهایش را دید دریافت وی همان 
دوست صمیمی پسرش است که به خانه آنها 

رفت و آمد داشت.
پلیس  رئیس  قاسم‌پور  علی  سرهنگ 
پیشگیری پایتخت با اشاره به گزارش سرقت 
از منزل یکی از شهروندان و پیگیری موضوع 
توسط عوامل تجسس کلانتری ۱۳۷ نصر، 
اظهار کرد: شاکی مدعی بود که مبلغ ۲۰ 
هزار دلار زمانی که در منزلش حضور نداشته 

به سرقت رفته است؛ بلافاصله مأموران برای 
بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام و با 
بررسی دوربین‌های مداربسته و به کارگیری 
شیوه‌های نوین پلیسی، موفق به شناسایی 
مشخصات ظاهری متهم شدند و با نشان 
دادن تصویر متهم به صاحبخانه، وی گفت 
سارق از دوستان فرزندش بوده که به منزل 
آنها رفت و آمد داشته است. در ادامه مشخص 
شد متهم با سوء‌استفاده از اعتماد فرزند 
مالباخته، از روی کلید خانه کپی‌برداری کرده 

و در زمانی که هیچ کسی داخل خانه نبوده به 
قصد سرقت به آنجا رفته است.

 رئیس پلیس پیشگیری پایتخت افزود: با 
پالایش آثار بر جای مانده در صحنه جرم، 
مشخص شد متهم قصد سرقت از گاو صندوق 
منزل را داشته که با تخریب قفل آن موفق 
به باز کردن در گاوصندوق نشده است و در 
نهایت مبلغ ۲۰ هزار دلار را از داخل کشوهای 

کمد سرقت کرده و از منزل گریخته است.
 سرهنگ قاسم‌پور بیان کرد: با شناسایی 

مخفیگاه متهم پس از هماهنگی‌های قضایی 
تیمی از مأموران به مخفیگاه متهم اعزام و 
در یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر و به 

کلانتری انتقال دادند.
 وی به شهروندان توصیه کرد: با ارتقای 
سیستم امنیتی اماکن خصوصی با نصب 
دوربین‌های مداربسته و دزدگیر امکان سرقت 
را به حداقل برسانند و از اعتماد به افراد غیر 
و نگهداری اشیای گرانقیمت یا پول نقد در 

منزل جداً خودداری کنند.

سارق دلارهای 
مرد پولدار 
دوست 
فرزندش بود

گروه حوادث-کامران علمدهی/  نخستین جلسه رسیدگی به 
پرونده قتل پسر جوان در حالی برگزار شد که هر دو متهم این 
پرونده منکر جنایت شدند و ادامه رسیدگی به جلسه دیگری 

موکول شد.
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 8 شب 19 شهریور سال ۱۴۰۱ یک 
رهگذر در تماس با مرکز فوریت‌های 
پلیسی عنوان کرد: دقایقی پیش دو 
خفتگیر پس از حمله به پسری جوان 

او را مجروح کردند و گریختند.
پس از آن مأموران به محل اعام 
شده در شهرستان بهارستان رفتند و 
بعد از بررسی‌های اولیه مشخص شد 
که پسر جوان به نام حمید به خاطر 
شدت جراحات وارده فوت کرده است 
که جسد با دستور قضایی به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
با اطلاعاتی که شاهد در اختیار پلیس 
قرار داده بود، مأموران موفق شدند 
دقایقی بعد دو متهم خفتگیر را که در 
حال فرار بودند شناسایی و بازداشت 
کنند. یکی از متهمان به نام شهرام در 

جریان تعقیب و گریز پلیسی، چاقویی 
را که همراه داشت پشت یک ماشین 
انداخت و مأموران در بازرسی بدنی از 
دومین متهم به نام شاهرخ یک تیغ 

موکت بری کشف کردند.
دو متهم در مراحل بازجویی منکر 

اتهام قتل شدند.
در این میان کارشناسان پزشکی قانونی 
هم در گزارشی اعام کردند که نوک 
چاقوی شکسته یکی از متهمان در 
جمجمه قربانی جامانده و همچنین 
آثار خون به دست آمده روی لباس‌ها 
و کفش متهمان با آثار خون قربانی 

مطابقت دارد.
ر  و صد و  ت  تحقیقا تکمیل  با 
کیفرخواست برای هردو متهم پرونده 
۱۳ دادگاه  به شعبه  برای رسیدگی 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

رسانده است. باید بررسی شود که 
این تأخیر چقدر در مرگ قربانی مؤثر 
بوده است. تنها شاهد جنایت نیز 

یک مرد معتاد بوده است.
 او در دادسرا گفته سه نفر به قربانی 
حمله کرده‌اند و سپس اظهار داشته 
دو نفر او را زده‌اند. به همین خاطر در 

شهادت وی تردید وجود دارد.
پس از آن شاهرخ به جایگاه رفت 
و گفت: من هم اتهام قتل را قبول 
ندارم من و پسرم دو سال باهم قهر 
بودیم آن شب از شهرام خواستم تا 

وساطت کند و ما را آشتی بدهد.
قاضی از شاهرخ پرسید: پزشکی 
قانونی علت فوت را اصابت چاقو و 
تیغ موکت‌بری به بدن قربانی اعلام 
کرده است. چرا تیغ موکت‌بری 

همراه داشتی؟
متهم گفت: من کفاش هستم به 
همین خاطر همیشه تیغ موکت‌بری 

همراه دارم. 
من اگر خفتگیری کرده بودم باید 
در  قربانی  شده  سرقت  وسایل 
وسایلم پیدا می‌شد. از روز اول هم 
گفته‌ام که من را اشتباه بازداشت 

کرده‌اند.
در ادامه وکیل اولیای دم گفت: طبق 
تحقیقات پاتوق هر دو متهم که 
سابقه‌دار هم هستند در فاصله ۱۰۰ 
متری محل وقوع جنایت بوده است 
و ممکن است آنها پس از خفتگیری، 
آنها را به یکی از دوستانشان سپرده 
باشند. به همین خاطر اثری از اموال 

سرقتی پیدا نشده است.
قضات برای تحقیقات بیشتر و بررسی 
اظهارات متهمان و وکلای آنها ادامه 
رسیدگی به این پرونده را به جلسه 

دیگری موکول کردند.

در نخستین جلسه رسیدگی
 به پرونده قتل پسر جوان 

متهمان در دادگاه منکر قتل شدند متهمان در دادگاه منکر قتل شدند 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه وکیل اولیای دم از طرف مادر 

قربانی برای متهمان تقاضای قصاص کرد.
سپس شهرام به جایگاه رفت و ضمن رد 
اتهام قتل گفت: وقتی مأموران پلیس به من 

مشکوک شدند فرار کردم. 
در همین حین زمین خوردم و دستم زخمی 
شد. به همین خاطر موقع بازداشت لباسم 

خونی بود.
 آن شب شاهرخ از من خواسته بود تا برای 
آشتی دادن او و پسرش پا پیش بگذارم. به 
همین خاطر من و شاهرخ داشتیم به خانه 
آنها می‌رفتیم. ما اصلاً قربانی را نمی‌شناختیم 

و خصومت و کینه‌ای هم باهم نداشتیم.

قاضی سؤال کرد: کارشناسان پزشکی قانونی 
نوک چاقوی  باقی مانده  تأیید کرده‌اند 
شکسته‌ای که حین فرار آن را پرتاب کرده 
بودی، در جمجمه مقتول کشف شده است. 

برای این موضوع چه دفاعی داری؟
متهم گفت: من اتهام قتل را قبول ندارم. من 

او را نکشته ام.
سپس وکیل وی به دفاع پرداخت و گفت: 
قربانی در بیابان‌های بهارستان مورد حمله 
خفتگیران قرارگرفته و آنها کیف وی را سرقت 

کرده‌اند.
 قربانی با سختی خودش را به لب جاده 
رسانده و اورژانس با تأخیر در محل حاضر شده 
و برادر قربانی پیکر بی‌جان وی را به بیمارستان 


